РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ ЭКОНОМИКИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
368220, г. Буйнакск, ул. Ленина, 64. E-mail: gbpou kol ekonom@e-dag.ru

ПРИКАЗ

от 18 августа 2025 г. № 52/1 г. Буйнакск

«О зачислении абитуриентов на 2025-2026 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить студентами первого курса по профессии: 09.01.03. Оператор
информационных систем и ресурсов, абитуриентов на основное общее
образование (11 кл), очная, внебюджетная форма обучения.

1. Гаджиев Магомед Мурадович (11)

Зачислить студентами первого курса по специальности 09.02.07.
Информационные системы и программирование абитуриентов на основное
общее образование (9 кл), очная, внебюджетная форма обучения.

1. Джаватханов Азамат Русланович
2. Муртазалиев Магомеднур Хадисгаджиевич
3. Саидов Руслан Алавутдинович

Зачислить студентами первого курса по специальности 09.02.07.
Информационные системы и программирование абитуриентов на среднее
общее образование (11 кл), очная, внебюджетная форма обучения.

1. Мамаев Тимур Русланович (11)
2. Мурзаева Джаврият Зайнулаевна (11)

15.02.17. Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного
оборудования (по отраслям)

1. Исаев Ахмед Сиражутдинович (11)

mailto:ekonom@e-dag.ru

Зачислить студентами первого курса по специальности 54.02.01. Дизайн (по
отраслям) абитуриентов на основное общее образование (9 кл), очная,
внебюджетная форма обучения.

1. Абакарова Фатима Мурадовна
2. Агаев Магомед Килясханович
3. Арсланова Нурьяна Назировна
4. Асельдеров Амир Абдурахманович
5. Бегеева Умразият Маратовна
6. Гусейнова Фарида Гасангаджиевна
7. Магомедова Патимат Магомедовна
8. Меджидова Фатима Маратовна
9. Тажудинов Мурад Курбанович z

Зачислить студентами первого курса по специальности: 40.02.02.
Правоохранительная деятельность, абитуриентов на основное 'общее
образование (9 кл), очная, внебюджетная форма обучения

1. Абдулмукминов Абдулмукмин Алиевич
2. Абуева Аминат Зауровна
3. Алиев Гасан Исламович
4. Алхасов Магомедали Ризванович
5. Арсланалиев Арсланали Ибрагимович
6. Атаев Джамал Арсланалиевич
7. Ахмедов Арслан Алибекович
8. Биймурзаев Арслан Бадрутдинович
9. Билалов Абукадыр Алаутдинович
10. Билалов Махач Айнутдинович
11. Гаджиев Саид Магомедсалихович
12. Гамзаев Наби Сабигулаевич
13. Гамзатов Азамат Саидович
14. Гасанов Хайбула Магомедович
15. Гашимов Расул Басирович
16. Дагиров Набиюлла Гаджимурадович-
17. Забитов Амирбек Артурович
18. Исрапилов Нариман Измутдинович
19. Коркмасов Умар Даидович
20. Магомедов Магомед Арсенович
21. Мамамов Алимхан Русланович

• 22. Мукаилов Ахмед Расулович
23. Нурмагомедов Магомед Абдулкадырович
24. Сунгуров Биймурад Ансарович
25. Татаев Магомед Арсенович

Зачислить студентами первого курса по специальности: 38.02.01. Экономика
и бухгалтерский учет (по отраслям), абитуриентов на основное общее
образование (9 кл), очная, внебюджетная форма обучения.

1. Алиева Мадина Умаровна
2. Арсланмурзаев Ханифа Абдулманапович
3. Зайнутдинова Написат Шамилевна
4. Изиева Кавсар Апасовна
5. Касумова Марьям Магомедзакировна
6. Курбанов Магомед Шамсулаевич
7. Магомаева Рахмат Эльдаровна
8. Магомедова Хайбат Курбановна
9. Нуциева Барият Казбековна
10. Сагадуллаев Сагадулла Паталиевич
11. Салаватова Хадижат Абдуллаевна

Зачислить студентами первого курса по специальности: 40.02.04.
«Юриспруденция», абитуриентов на основное общее образование (9 кл),
очная, внебюджетная форма обучения.

1. Абдуллаев Магомеднаби Абубакарович
2. Абдухалимов Шуайб Максалинович
3. Азизова Мадина Сулеймановна
4. Биярсланов Шамиль Саидович
5. Гаджиев Магомед Магомедрасулович
6. Дагиров Алимхан Махачевич
7. Загидова Зайнаб Шамиловна
8. Зулумханова Узлипат Мурадовна
9. Иманшапиев Ибрагим Иманмаликович
10. Исаева Маржанат Арслановна
11. Казанбиев Магомед Эльдарович
12. Казимагомедов Рамазан Мусашайихович
13. Магомедов Алиасхаб Магомедарипович
14. Магомедов Мухаммад Темевович
15. Магомедова Мадина Арсеновна
16. Мугутдинов Акай-гаджи Рашидович
17. Мурзабекова Татыв Айнутдиновна
18. Мурзаев Исмаил Алиевич

• 19. Муртазаев Темирлан Гамидович
20. Нокеров Шамиль Каримулаевич
21. Омаров Зияутдин Шамилович
22. Сайгитов Абдулгасан Магомедустарович

23. Сулейманов Джанбулат Салаватович
24. Супиянов Набиюлла Нурулаевич
25. Таташова Марьям Вагаповна
26. Хаджимурадова Захрат Гусейновна
27. Шихамиров Гаджимурад Саидович

Зачислить студентами первого курса по специальности: 29.02.10.
«Конструирование, моделирование и технология изделий лёгкой
промышленности», абитуриентов на основное общее образование (9 кл),
очная, внебюджетная форма обучения.

1. Омарова Айшат Руслановна
2. Ибакова Лейла Мурадовна

Зачислить студентами первого курса по специальности: 20.02.02. Защита в
чрезвычайных ситуациях, абитуриентов на основное общее образование (9
кл), очная, внебюджетная форма обучения.

1. Абдурагимов Загир Алавутдинович
2. Абдуразаков Курамагомед Магомедович
3. Асельдеров Магомед Умарович
4. Бураганов Алисултан Мухтарович
5. Джамалудинов Хабибула Ибрагимович
6. Магомедов Магомедгази Магомедович
7. Маматов Махмуд Рустамович
8. Сепиханов Халид Исламалиевич
9. Шерипов Руслан Маратович

Зачислить студентами первого курса по специальности: 38.02.03.
Операционная деятельность в логистике, абитуриентов на среднее общее
образование (11 кл), очная, внебюджетная форма обучения

1. Гаджиев Курбан Магомедович (11)
2. Гасанова Айна Ахмедовна (11)

А. Б. Багандов